
é

g..#$g

UFSC
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CANÍPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRO LAMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓpOI .IS/ SC
Tel.+55(48)372 1 -9560/ Fax +55(48)372 1 -2005/ E-mail: cse(@contato.ufsc.bt ' '

Florianópolis, 14 de novembro de 2017

PORTARIA n' 122/CSE/2017

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO da Universidade Federal de Santa

MEMC 3/PRO[)EGESP/UFSC/2içoes legais e considerando o que consta da Correspondência

RESOLVE

Art. I' - SUBSTITUIR o Servidor Guílherme Schwochow Fissmer, SIAPE: 1 124145.

pela servidora Luísa Karam de Mantos, SIAPE: 1888275, na Comissão Setorial para Estudo e

Acompanhamento de Flexibilização da Jornada de Trabalho dos servidores técnico-

administrativos em educação do Centro Socioeconómico da UFSC, instituída perla Portaria n'
095/CSE/20 1 6.

Art. 2' - DISPENSAR a servidora Juliana Vaccari de Abreu da Rosa, SI.APE: 1887355.

da Comissão Setoríal para Estudo e Acompanhamento de Flexibilização da Jornada de Trabalho

dos servidores técnico-administrativos em educação do Centro Socioeconómico da UFSC.
instituída perla Portaria n' 00 1/CSE/20 1 7.

(

Prof. Irineu iÇI';;time


